
UCHWAŁA Nr VIII/66/07 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
ewidencyjnym Porost 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Komendzie Hufca Związku Harcerstwa Polskiego               
im. hm. Floriana Marciniaka w Kościanie – Środowiskowej 63 Kościańskiej Drużynie 
Harcerskiej im. Zawiszy Czarnego nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
ewidencyjnym Porost, gmina Bobolice, oznaczonych ewidencyjnie jako działka nr 318/22                  
o powierzchni 1,0436 ha oraz działka nr 318/81 o powierzchni 0,2659 ha. 
 

§ 2. Ustala się, że nieruchomości gruntowe, opisane w § 1. uchwały, przekazane zostaną              
w użyczenie na okres 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie stanicy harcerskiej, przy czym 
przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie umowy użyczenia oraz protokołu zdawczo – 
odbiorczego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Działki gruntu nr 318/22 oraz 318/81 położone w obrębie ewidencyjnym Porost, gmina 
Bobolice, są terenem, na którym Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego                               
im. hm. Floriana Marciniaka w Kościanie – Środowiskowa 63 Kościańska Drużyna Harcerska 
im. Zawiszy Czarnego, prowadzi od wielu lat stanicę harcerską, stanowiącą bazę letniego 
wypoczynku dla harcerzy oraz dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Bobolice, z pełnym 
zapleczem kuchennym, sanitarno – higienicznym, sportowym oraz noclegowym. Co roku baza 
jest modernizowana, wykonywane są prace malarskie i remontowe, powstają nowe sanitariaty, 
kuchnia wyposażana jest w nowy sprzęt. Ponadto dodać należy, że głównymi celami 
statutowymi ZHP są: 
− stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, 

emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka, 
− nieskrępowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, przy poszanowaniu 

jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od wszelkich nałogów, 
− upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do wartości: wolności, 

prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, równouprawnienia, tolerancji                     
i przyjaźni, 

− stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad 
podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi, 

− upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawianie się jego niszczeniu przez 
cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą. 

 
Mając na uwadze powyższe uznać należy podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie za 

uzasadnione. 

 


